Dessa forma, estando agravante e virago na administração de bens 
do casal, mas gerando os bens administrados pelo agravante, ao 
que tudo indica, rendimentos superiores aos administrados pela 
virago, os alimentos compensatórios devem ser estabelecidos em 2 
(dois) salários mínimos, o equivalente a R$ 2.824,00 (dois mil, 
oitocentos e vinte e quatro reais), o valor mais proporcional com a 
situação dos autos, por tempo indeterminado, porquanto deve 
persistir o pagamento enquanto persistir a administração exclusiva 
de bens do casal por parte do agravante. Com efeito, não há 
fundamento que sustente a colocação de termo nessa obrigação,